

Městský úřad Březnice
Stavební úřad

Náměstí 11, 262 72 Březnice

Spis: 3726/2020/SÚ
Číslo jednací: 3801/2020/MUBREZ/SÚ/LDus
Vyřizuje: Duspivová
Telefon: 318 403 172
E-mail: stavebni@breznice.cz

Březnice dne 7.9.2020

Městský úřad Březnice, stavební úřad, obdržel dne 24. 08. 2020 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále též „InfZ“) ze dne 24. 08. 2020, na základě které žádáte o poskytnutí informací vztahujících se k objektu č.p.2 v k.ú. a obci Hlubyně, a to konkrétně:

- 1) Kdy bylo vydáno stavební povolení na dílnu v Hlubyni č.p. 2,
- 2) Kdy byla provedena kolaudace výše uvedené dílny,
- 3) Kdy bylo vydáno stavební povolení na rozšíření předmětné dílny (včetně parcelního čísla),
- 4) Kdy bylo rozšíření předmětné dílny kolaudováno.

K Vaší žádosti správní orgán poskytuje ve smyslu InfZ následující informace:

- ad 1) Rozhodnutí ze dne 29.4.2016, právní moc 25.5.2016,
ad 2) Kolaudační souhlas ze dne 5.4.2017,
ad 3) Rozhodnutí ze dne 4.4.2018, právní moc 4.5.2018; pozemky parc. č. st. 1, parc. č. 83/1 a 83/7,
ad 4) Kolaudační rozhodnutí ze dne 15.7.2020, právní moc 31.7.2020.

Tímto má správní orgán za to, že v plném rozsahu vyhověl Vaší žádosti.

STAVEBNÍ ÚŘAD
BŘEZNICE
okr. Příbram

otisk úředního razítka
Bc. Lucie Duspivová
vedoucí stavebního úřadu

Obdrželi: